
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

  

 Р Е Ш Е Н И Е 

Внеочередной двенадцатой сессии 

  

  

09.09.2016г.                                              с.Ярково                                              № 2 

  

О дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 
   

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области «Об 

областном бюджете Новосибирской области на 2016 и плановый период 2017 и 

2018годов», Положением «О бюджетном процессе в Ярковском сельсовете 

Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Ярковского сельсовета 

                                   Р Е Ш И Л: 

            1. Замену дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 

 на дополнительный норматив отчислений от налогов на доходы физических лиц 

(подоходный налог) на период 2017-2019 г.г. не принимать. 

        2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская правда». 

  

          

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района  

Новосибирской области                                                               С.А.Гореликов      
 


